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CONSTRUCTION DESIGN
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NR. CAMERE
APARTAMENT SCARA NIVEL DENUMIRE
B ET.1,3
1 c ET 13 LOCUINTA
B ET.1,3
1 c ET 13 BALCON

TOTAL SUPRAFETE CONSTRUITE

SUPRAFETE UTILE

BAIE

CAMERA DE ZI + BUCATARIE + LOC DE LUAT
MASA

HOL
TOTAL SUPRAFATA UTILA

BALCON

SUPRAFATA CONSTRUITA

441 m?

8.7 m?
52.8 m?

4.6 m?
29.1 m?

3.8 m?
37.6 m?

7.2 m?

TIP APARTAMENT

S06D

S06D

Prezentul material de prezentare are caracter informativ si poate suferi modificari rezonabile.
Prezentarea si pozitionarea mobilierului si electrocasnicelor sunt in scop orientativ Si nu creeaza

obligatii in sarcina Vanzatorului.




